CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI BÙ

	Kính gửi:

	 - Ban Giám hiệu;
 - Phòng Quản lý đào tạo

Em tên là: ............................................................................ MSSV:.....................................................
Ngày sinh:................................... Nơi sinh:...........................................................................................
Hiện đang học lớp:....................Khóa:........................... Ngành:........................................................
Nay em làm đơn này xin thi bù các học phần em chưa thi cụ thể như sau:
Môn 1: ......................................................................................................................................................
Môn 2: ......................................................................................................................................................
Môn 3: ......................................................................................................................................................
Môn 4: ......................................................................................................................................................
Môn 5: ......................................................................................................................................................
Môn 6: ......................................................................................................................................................
Em làm đơn này kính mong Văn phòng Quản lý Đào tạo xem xét giải quyết cho em được thi lại những học phần trên.
Em xin cảm ơn!

	Hà nội, ngày..... tháng..... năm..........

	Người viết đơn

[bookmark: _GoBack]